
1

Upravni odjel za gospodarstvo i turizam
Klasa: 334-02/09-01/02
Urbroj: 2140/1-05-09-1
Krapina, 19. studeni 2009.

Ž U P A N
mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

PREDMET: Odluka o imenovanju Stručnog
povjerenstva za ocjenu projekata
za dodjelu poticaja u svrhu
poboljšanja smještajnih kapaciteta
u agroturizmu, prijedlog

Poglavarstvo Krapinsko-zagorske županije donijelo je Odluku o
imenovanju Stručnog povjerenstva za ocjenu projekata za dodjelu poticaja u svrhu
poboljšanja smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske županije
(Klasa:334-01/08-01/17, Urbroj: 2140/1-02-08-2 od 11.08.2008.).

Zadaća Povjerenstva je ocjena i rangiranje projekata te utvrđivanje
prijedloga odluke o dodjeli poticaja u svrhu poboljšanja smještajnih kapaciteta u
agroturizmu.

S obzirom da je došlo do promjene poslovnih funkcija članova
Povjerenstva iz gore navedene Odluke, Upravni odjel za gospodarstvo i turizam daje
prijedlog nove Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za ocjenu projekata za
dodjelu poticaja u svrhu poboljšanja smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-
zagorske županije.

P R O Č E L N I K

Igor Cigula, dipl.oec.
Prilog:
- Prijedlog odluke.



KLASA:334-02/08-01/02
URBROJ:2140/1-05-09-1
Krapina, 23. studeni 2009.

Na temelju članka 5. Pravilnika o dodjeli poticaja u svrhu poboljšanja
smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije broj 13/08 ) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije
(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i
14/09), Župan Krapinsko-zagorske županije donosi

O D L U K U
o imenovanju Stručnog povjerenstva za ocjenu projekata za dodjelu poticaja u svrhu

poboljšanja smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske županije

Članak 1.

U Stručno povjerenstvo za ocjenu projekata za dodjelu poticaja u svrhu poboljšanja
smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske županije imenuju se :
1. Marko Kos, predstavnik Zagorske razvojne agencije, predsjednik,
2. Anđelko Ferek-Jambrek, zamjenik župana za gospodarstvo, član,
3. Igor CIgula, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i turizam, član,
4. Ksenija Tomić, v.d. direktorica Turističke zajednice Krapinsko-zagorske županije, član,
5. Sanja Mihovilić, predstavnica HGK-ŽKK, član,
6. Renata Vranić, predstavnica HOK-OKKZŽ, član.

Članak 2.
Stručno povjerenstvo ocjenjuje i rangira projekte, te utvrđuje prijedlog odluke o dodjeli

poticaja.

Članak 3.

Administrativne i tehničke poslove za Stručno povjerenstvo obavlja nadležno upravno
tijelo.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku
Krapinsko-zagorske županije“.

Dostaviti: Ž U P A N
1. Članovima Povjerenstva, svima,
2. Upravni odjel za financije i proračun, mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić
3. Službeni glasnik, ovdje, za objavu,
4. za zbirku isprava, Tajništvo Županije,
5. arhiva, ovdje.


